
Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 Roeiteam Benwyvis [Benwyvis] Benwyvis West Terschelling 8 H 02:10:31 2,87 34,13 101,56 0

2 RC de Stamgasten [Grutte Bear] Grutte Bear Joure 8 H 02:25:36 2,58 46,71 100,8 15

3 WBS-Anthony Veder [Cornelis Douwes] Cornelis Douwes West Terschelling 8 H 02:14:45 2,78 34,81 94,31 160

4 Roeiteam Stielen Bear [Stielen Bear] Stielen Bear Joure 8 H 02:28:28 2,53 46 93,74 202

5 Norderboys [Toverbal] Toverbal Sexbierum 8 H 02:18:54 2,7 37,48 92,89 182

6 RV Makkum [Twirre] Twirre Makkum 8 H 02:14:25 2,79 30,79 84,03 405

7 Schotse 4 [Schotse Vier] Schotse 4 Terschelling 8 H 02:21:59 2,64 36,09 83,85 458

8 Westeinder sloeproei team [Polyester] Polyester Aalsmeer 8 H 02:38:10 2,37 48,96 82,86 425

9 Ame Gijs Ame Gijs Hindeloopen 8 H 02:24:47 2,59 37,7 82,71 396

10 RV Tille [Onversaagd] Onversaagd Harlingen 8 H 02:28:37 2,52 40,01 81,31 602

11 De Heeren XIV [Rijp] RIJP Muiden 10 H 02:23:27 2,61 44,73 80,68 591

12 Ferox Heren [Azorean High] Azorean High Katwijk 10 H 02:03:24 3,04 28,2 79,13 443

13 Ouwesyl [Zeeleeuw II] Zeeleeuw 2 Oudebiltzijl 8 H 02:26:51 2,55 37,34 78,58 574

14 WBS Houtman [Houtman] Houtman West Terschelling 8 H 02:36:21 2,4 44,1 77,21 606

15 Gang Is Alles [Razende Snol] Razende Snol Rutten 8 H 02:31:42 2,47 39,78 76,1 735

16 Rietroeiers [Serdon] Serdon Noordoostpolder 8 H 02:47:24 2,24 52,92 75,82 764

17 Túnus [Freonskip] Freonskip Deinum 8 H 02:17:37 2,72 29,52 75,18 652

18 G.R.S.V. [Wetter Fretter] Wetterfretter Grou 8 H 02:44:21 2,28 48,75 73,72 774

19 Port of Amsterdam [Boomsluiter] Boomsluiter Amsterdam 8 H 02:45:46 2,26 49,08 72,37 1002

20 Aldegeaster Skomskowers [Skomskower] Skomskower Oudega SWF 8 H 02:39:09 2,36 43,44 72,19 979

21 Roeiteam HUBO Terschelling [Arad] Arad Terschelling 8 H 02:33:00 2,45 38,49 71,81 656

22 Saense kat [Anckertje, 't] t Anckertje Zaandam 8 H 02:49:08 2,22 51,42 71,48 937

23 Woelwater [Vrouwe Geertruida] Vrouwe Geertruida Sneek 8 H 02:20:03 2,68 29,22 70,69 888

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

24 Maritieme Academie Harlingen [Visioen] Visioen Harlingen 8 H 02:40:01 2,34 42,75 69,93 714

25 Okke-Hel Snurk [Snurk] Snurk Harlingen 8 H 02:19:12 2,69 27,93 68,79 985

26 L8 L8 Lemmer 8 H 02:20:46 2,66 28,4 67,68 853

27 Heren Sloepweesje [Sloepweesje] Sloepweesje Hoog Made 8 H 02:47:56 2,23 45,63 64,76 1041

28 TIOG [Last of the Titanic] Last of the Titanic Rotterdam 8 H 02:27:35 2,54 29,74 61,68 1086

29 Mixteam [Mata Hari] Mata Hari Leeuwarden 8 H 02:30:18 2,5 31,03 61 1350

30 Fifty shades off pain [Polynoom] Polynoom Hoogmade 10 H 02:47:05 2,24 52,64 60,67 1555

31 #Team_Heren_Murk [Murk] Murk Naarden 8 H 02:47:00 2,25 42,03 60,65 1113

32 Okke Hel-Kromme Dick [Kromme Dick] Kromme Dick Harlingen 8 H 02:22:05 2,64 26,07 60,45 1058

33 Den Bealch [Oksewiel I] Oksewiel I Terherne 6 H 02:50:46 2,2 33,4 60,18 1201

34 Okke-Hel Okke [Okke] Okke Harlingen 10 H 02:38:54 2,36 44,9 59,97 1245

35 Gáán'87 [Doorgáán] Doorgáán Zaandam 10 H 02:19:15 2,69 30,36 59,75 1174

36 Greate Pier [Zeeotter II] Zeeotter II Franeker 8 H 02:35:59 2,4 32,85 57,91 1564

37 Schuimkoppen [Vrijbuiter] Vrijbuiter Julianadorp 8 H 02:42:58 2,3 36,98 57,33 1195

38 De IJsselmeerminnen [Pulp Fiction] Pulp Fiction Makkum 8 D 02:35:41 2,41 32,32 57,3 1221

39 Roeiteam Fjoer Fûgel [Fjoer Fûgel] Fjoer Fûgel Makkum 8 H 02:33:22 2,45 30,45 56,42 1213

40 Zuyderzeeroeiers [Schokland] Schokland Tollebeek 8 H 02:54:35 2,15 43,24 54,76 1543

41 Sloeproeivereniging Delfzijl [Aludux] Aludux Delfzijl 8 H 02:35:43 2,41 30,83 54,63 1421

42 Ijsselmeer Bearinnen [Lyts Frisia] Lyts Frisia t Heidenskip 8 D 02:38:21 2,37 32,24 54,38 1231

43 Roeiploeg Urk [Jan van den Berg] Jan van den Berg Urk 10 H 02:27:46 2,54 32,63 53,95 1389

44 t Fiskershuske [L.A. Buma] LA Buma Moddergat 8 H 02:44:42 2,28 34,62 52,03 1411

45 Onderaan Beginne [Mooder Maas] Mooder Maas Venlo 8 H 02:34:10 2,43 28,19 51,44 1488

46 Stichting Sloeproeien Wormerveer [Huysman, De] De Huysman Wormerveer 8 H 03:01:48 2,06 45,63 51,31 1632



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

47 Tyr [Stokvisvaarder] Stokvisvaarder Deventer 8 H 02:34:28 2,43 27,29 49,52 1525

48 Lemster Leeuwkes [Elle6] Elle 6 Lemmer 6 D 02:39:21 2,35 22,22 49,05 1600

49 Nijhuis services [Splitcase] Splitcase Beverwijk 10 H 02:49:19 2,21 43,15 47,84 1526

50 Trewes 3 [Tréwes 3] T3 Aldeboarn 8 D 02:37:56 2,37 28,09 47,75 1704

51 Dames West-Arvada [West-Arvada] West-Arvada Terschelling 8 D 02:29:17 2,51 23,27 46,67 1587

52 Gia [GIA light] Gia Light Rutten 8 D 02:54:34 2,15 35,98 45,58 1788

53 Roeiploeg Stad Deventer [Stad Deventer] Stad Deventer Deventer 10 H 02:50:46 2,2 42,1 45,51 2361

54 De Galliërs [Bartix] Bartix Harlingen 8 D 02:51:18 2,19 33,32 44,62 2038

55 Zuyderzeeroeiers [Mare Australis] Mare Australis Emmeloord 8 D 03:01:15 2,07 39,07 44,33 1868

56 Roeiploeg Utrecht [Doordrijver] Doordrijver Utrecht 10 D 02:48:36 2,22 38,76 43,5 1966

57 Flevoland Roeit [Hubert Jans 2] Hubert Jans 2 Flevo Marina Lelystad 10 H 02:38:01 2,37 31,13 42,27 2353

58 Aldegeaster Skomskowers [Skomskowster] Skomskowster Oudega SWF 6 D 03:09:31 1,98 30,82 40,9 2605

59 Wetterspetters [Wetter Wrotter] Wetterwrotter Grou 8 D 02:38:55 2,36 24,45 40,8 1840

60 KWF De Kaag Heren 1 [Voorbijganger] Voorbijganger Warmond 8 H 02:34:19 2,43 22,23 40,44 2023

61 RV de Tille [Onvervaard] Onvervaard Harlingen 6 D 03:09:35 1,98 29,83 39,54 2051

62 Roeiploeg Tergrêft [Argir] Argir Tergrêft 6 D 02:50:41 2,2 21,56 38,91 2357

63 Forza Femina [Labora Stulti] Labora Stulti Almere 8 D 03:10:48 1,97 38,21 37,29 2623

64 't Rosétje [Katowice] Katowise Katwijk 6 D 03:13:35 1,94 29,55 36,84 2370

65 De 7 gezusters [Najade] Najade Franeker 6 D 03:05:43 2,02 26 36,62 2321

66 Woelwater [Iwan Franko] Iwan Franko Sneek 8 D 03:05:21 2,02 34,26 36,4 2752

67 Leeuwke Dames 8 [Leeuwke] Leeuwke Lemmer 8 D 03:07:44 2 35,55 36,38 2311

68 Team J.ust A.nother N.ame [Vágar] Vagar Naarden 6 D 02:51:06 2,19 20,15 36,09 2388

69 Ambiorix Ambiorix Harlingen 8 D 03:04:17 2,03 32,89 35,54 2204



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

70 Ladykiller Ladykiller West Terschelling 6 D 03:09:27 1,98 26,4 35,07 2409

71 ZwarteWaterRoeiers [Twister] Twister Zwartsluis 8 H 02:52:24 2,18 25,6 33,65 2658

72 Dames Hetebrij [Witte Beer, De] De Witte Beer Zwolle 8 D 03:06:10 2,01 31,8 33,35 2776

73 Den Bealch [Oksewiel II] Oksewiel II Terherne 8 D 03:06:30 2,01 31,68 33,05 2093

74 Gia [Zusje] Zusje Rutten 6 D 03:21:15 1,86 27,72 30,84 3077

75 Interballast Interballast Zaandam 8 D 03:10:37 1,97 29,4 28,76 2497

76 Okke-Hel Danser [Danser] Danser Harlingen 6 D 03:26:58 1,81 26,59 27,25 2881

77 Tobbe Tobbe Harlingen 6 H niet gefinished

Klassement: Heren

Winnend vermogen (Watt): 101,56

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 Roeiteam Benwyvis [Benwyvis] Benwyvis West Terschelling 8 H 02:10:31 2,87 34,13 101,56 0

2 RC de Stamgasten [Grutte Bear] Grutte Bear Joure 8 H 02:25:36 2,58 46,71 100,8 15

3 WBS-Anthony Veder [Cornelis Douwes] Cornelis Douwes West Terschelling 8 H 02:14:45 2,78 34,81 94,31 160

4 Roeiteam Stielen Bear [Stielen Bear] Stielen Bear Joure 8 H 02:28:28 2,53 46 93,74 202

5 Norderboys [Toverbal] Toverbal Sexbierum 8 H 02:18:54 2,7 37,48 92,89 182

6 RV Makkum [Twirre] Twirre Makkum 8 H 02:14:25 2,79 30,79 84,03 405

7 Schotse 4 [Schotse Vier] Schotse 4 Terschelling 8 H 02:21:59 2,64 36,09 83,85 458



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

8 Westeinder sloeproei team [Polyester] Polyester Aalsmeer 8 H 02:38:10 2,37 48,96 82,86 425

9 Ame Gijs Ame Gijs Hindeloopen 8 H 02:24:47 2,59 37,7 82,71 396

10 RV Tille [Onversaagd] Onversaagd Harlingen 8 H 02:28:37 2,52 40,01 81,31 602

11 De Heeren XIV [Rijp] RIJP Muiden 10 H 02:23:27 2,61 44,73 80,68 591

12 Ferox Heren [Azorean High] Azorean High Katwijk 10 H 02:03:24 3,04 28,2 79,13 443

13 Ouwesyl [Zeeleeuw II] Zeeleeuw 2 Oudebiltzijl 8 H 02:26:51 2,55 37,34 78,58 574

14 WBS Houtman [Houtman] Houtman West Terschelling 8 H 02:36:21 2,4 44,1 77,21 606

15 Gang Is Alles [Razende Snol] Razende Snol Rutten 8 H 02:31:42 2,47 39,78 76,1 735

16 Rietroeiers [Serdon] Serdon Noordoostpolder 8 H 02:47:24 2,24 52,92 75,82 764

17 Túnus [Freonskip] Freonskip Deinum 8 H 02:17:37 2,72 29,52 75,18 652

18 G.R.S.V. [Wetter Fretter] Wetterfretter Grou 8 H 02:44:21 2,28 48,75 73,72 774

19 Port of Amsterdam [Boomsluiter] Boomsluiter Amsterdam 8 H 02:45:46 2,26 49,08 72,37 1002

20 Aldegeaster Skomskowers [Skomskower] Skomskower Oudega SWF 8 H 02:39:09 2,36 43,44 72,19 979

21 Roeiteam HUBO Terschelling [Arad] Arad Terschelling 8 H 02:33:00 2,45 38,49 71,81 656

22 Saense kat [Anckertje, 't] t Anckertje Zaandam 8 H 02:49:08 2,22 51,42 71,48 937

23 Woelwater [Vrouwe Geertruida] Vrouwe Geertruida Sneek 8 H 02:20:03 2,68 29,22 70,69 888

24 Maritieme Academie Harlingen [Visioen] Visioen Harlingen 8 H 02:40:01 2,34 42,75 69,93 714

25 Okke-Hel Snurk [Snurk] Snurk Harlingen 8 H 02:19:12 2,69 27,93 68,79 985

26 L8 L8 Lemmer 8 H 02:20:46 2,66 28,4 67,68 853

27 Heren Sloepweesje [Sloepweesje] Sloepweesje Hoog Made 8 H 02:47:56 2,23 45,63 64,76 1041

28 TIOG [Last of the Titanic] Last of the Titanic Rotterdam 8 H 02:27:35 2,54 29,74 61,68 1086

29 Mixteam [Mata Hari] Mata Hari Leeuwarden 8 H 02:30:18 2,5 31,03 61 1350

30 Fifty shades off pain [Polynoom] Polynoom Hoogmade 10 H 02:47:05 2,24 52,64 60,67 1555



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

31 #Team_Heren_Murk [Murk] Murk Naarden 8 H 02:47:00 2,25 42,03 60,65 1113

32 Okke Hel-Kromme Dick [Kromme Dick] Kromme Dick Harlingen 8 H 02:22:05 2,64 26,07 60,45 1058

33 Den Bealch [Oksewiel I] Oksewiel I Terherne 6 H 02:50:46 2,2 33,4 60,18 1201

34 Okke-Hel Okke [Okke] Okke Harlingen 10 H 02:38:54 2,36 44,9 59,97 1245

35 Gáán'87 [Doorgáán] Doorgáán Zaandam 10 H 02:19:15 2,69 30,36 59,75 1174

36 Greate Pier [Zeeotter II] Zeeotter II Franeker 8 H 02:35:59 2,4 32,85 57,91 1564

37 Schuimkoppen [Vrijbuiter] Vrijbuiter Julianadorp 8 H 02:42:58 2,3 36,98 57,33 1195

38 Roeiteam Fjoer Fûgel [Fjoer Fûgel] Fjoer Fûgel Makkum 8 H 02:33:22 2,45 30,45 56,42 1213

39 Zuyderzeeroeiers [Schokland] Schokland Tollebeek 8 H 02:54:35 2,15 43,24 54,76 1543

40 Sloeproeivereniging Delfzijl [Aludux] Aludux Delfzijl 8 H 02:35:43 2,41 30,83 54,63 1421

41 Roeiploeg Urk [Jan van den Berg] Jan van den Berg Urk 10 H 02:27:46 2,54 32,63 53,95 1389

42 t Fiskershuske [L.A. Buma] LA Buma Moddergat 8 H 02:44:42 2,28 34,62 52,03 1411

43 Onderaan Beginne [Mooder Maas] Mooder Maas Venlo 8 H 02:34:10 2,43 28,19 51,44 1488

44 Stichting Sloeproeien Wormerveer [Huysman, De] De Huysman Wormerveer 8 H 03:01:48 2,06 45,63 51,31 1632

45 Tyr [Stokvisvaarder] Stokvisvaarder Deventer 8 H 02:34:28 2,43 27,29 49,52 1525

46 Nijhuis services [Splitcase] Splitcase Beverwijk 10 H 02:49:19 2,21 43,15 47,84 1526

47 Roeiploeg Stad Deventer [Stad Deventer] Stad Deventer Deventer 10 H 02:50:46 2,2 42,1 45,51 2361

48 Flevoland Roeit [Hubert Jans 2] Hubert Jans 2 Flevo Marina Lelystad 10 H 02:38:01 2,37 31,13 42,27 2353

49 KWF De Kaag Heren 1 [Voorbijganger] Voorbijganger Warmond 8 H 02:34:19 2,43 22,23 40,44 2023

50 ZwarteWaterRoeiers [Twister] Twister Zwartsluis 8 H 02:52:24 2,18 25,6 33,65 2658

51 Tobbe Tobbe Harlingen 6 H niet gefinished

Klassement: Dames



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

Winnend vermogen (Watt): 56,61

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 De IJsselmeerminnen [Pulp Fiction] Pulp Fiction Makkum 8 D 02:35:41 2,41 32,32 56,61 0

2 Ijsselmeer Bearinnen [Lyts Frisia] Lyts Frisia t Heidenskip 8 D 02:38:21 2,37 32,24 53,72 118

3 Lemster Leeuwkes [Elle6] Elle 6 Lemmer 6 D 02:39:21 2,35 22,22 48,46 385

4 Trewes 3 [Tréwes 3] T3 Aldeboarn 8 D 02:37:56 2,37 28,09 47,18 462

5 Dames West-Arvada [West-Arvada] West-Arvada Terschelling 8 D 02:29:17 2,51 23,27 46,11 472

6 Gia [GIA light] Gia Light Rutten 8 D 02:54:34 2,15 35,98 45,03 579

7 De Galliërs [Bartix] Bartix Harlingen 8 D 02:51:18 2,19 33,32 44,08 694

8 Zuyderzeeroeiers [Mare Australis] Mare Australis Emmeloord 8 D 03:01:15 2,07 39,07 43,8 658

9 Roeiploeg Utrecht [Doordrijver] Doordrijver Utrecht 10 D 02:48:36 2,22 38,76 42,98 718

10 Aldegeaster Skomskowers [Skomskowster] Skomskowster Oudega SWF 6 D 03:09:31 1,98 30,82 40,41 1074

11 Wetterspetters [Wetter Wrotter] Wetterwrotter Grou 8 D 02:38:55 2,36 24,45 40,31 776

12 RV de Tille [Onvervaard] Onvervaard Harlingen 6 D 03:09:35 1,98 29,83 39,06 923

13 Roeiploeg Tergrêft [Argir] Argir Tergrêft 6 D 02:50:41 2,2 21,56 38,44 1062

14 Forza Femina [Labora Stulti] Labora Stulti Almere 8 D 03:10:48 1,97 38,21 36,84 1261

15 't Rosétje [Katowice] Katowise Katwijk 6 D 03:13:35 1,94 29,55 36,4 1173

16 De 7 gezusters [Najade] Najade Franeker 6 D 03:05:43 2,02 26 36,18 1156

17 Woelwater [Iwan Franko] Iwan Franko Sneek 8 D 03:05:21 2,02 34,26 35,96 1356



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

18 Leeuwke Dames 8 [Leeuwke] Leeuwke Lemmer 8 D 03:07:44 2 35,55 35,94 1163

19 Team J.ust A.nother N.ame [Vágar] Vagar Naarden 6 D 02:51:06 2,19 20,15 35,66 1198

20 Ambiorix Ambiorix Harlingen 8 D 03:04:17 2,03 32,89 35,11 1145

21 Ladykiller Ladykiller West Terschelling 6 D 03:09:27 1,98 26,4 34,65 1264

22 Dames Hetebrij [Witte Beer, De] De Witte Beer Zwolle 8 D 03:06:10 2,01 31,8 32,95 1513

23 Den Bealch [Oksewiel II] Oksewiel II Terherne 8 D 03:06:30 2,01 31,68 32,65 1185

24 Gia [Zusje] Zusje Rutten 6 D 03:21:15 1,86 27,72 30,46 1800

25 Interballast Interballast Zaandam 8 D 03:10:37 1,97 29,4 28,42 1566

26 Okke-Hel Danser [Danser] Danser Harlingen 6 D 03:26:58 1,81 26,59 26,92 1864

Klassement: Heren Hoofdklasse

Winnend vermogen (Watt): 100,8

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 RC de Stamgasten [Grutte Bear] Grutte Bear Joure 8 H 02:25:36 2,58 46,71 100,8 0

2 Roeiteam Stielen Bear [Stielen Bear] Stielen Bear Joure 8 H 02:28:28 2,53 46 93,74 183

3 Norderboys [Toverbal] Toverbal Sexbierum 8 H 02:18:54 2,7 37,48 92,89 167

4 RV Makkum [Twirre] Twirre Makkum 8 H 02:14:25 2,79 30,79 84,03 389

5 Westeinder sloeproei team [Polyester] Polyester Aalsmeer 8 H 02:38:10 2,37 48,96 82,86 410

6 Ame Gijs Ame Gijs Hindeloopen 8 H 02:24:47 2,59 37,7 82,71 382



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

7 Ferox Heren [Azorean High] Azorean High Katwijk 10 H 02:03:24 3,04 28,2 79,13 430

8 Rietroeiers [Serdon] Serdon Noordoostpolder 8 H 02:47:24 2,24 52,92 75,82 746

9 Aldegeaster Skomskowers [Skomskower] Skomskower Oudega SWF 8 H 02:39:09 2,36 43,44 72,19 959

10 Roeiteam HUBO Terschelling [Arad] Arad Terschelling 8 H 02:33:00 2,45 38,49 71,81 643

11 Saense kat [Anckertje, 't] t Anckertje Zaandam 8 H 02:49:08 2,22 51,42 71,48 918

12 Maritieme Academie Harlingen [Visioen] Visioen Harlingen 8 H 02:40:01 2,34 42,75 69,93 701

13 Heren Sloepweesje [Sloepweesje] Sloepweesje Hoog Made 8 H 02:47:56 2,23 45,63 64,76 1026

Klassement: Heren Klasse 1

Winnend vermogen (Watt): 75,57

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 Gang Is Alles [Razende Snol] Razende Snol Rutten 8 H 02:31:42 2,47 39,78 75,57 0

2 Túnus [Freonskip] Freonskip Deinum 8 H 02:17:37 2,72 29,52 74,66 28

3 G.R.S.V. [Wetter Fretter] Wetterfretter Grou 8 H 02:44:21 2,28 48,75 73,21 82

4 Port of Amsterdam [Boomsluiter] Boomsluiter Amsterdam 8 H 02:45:46 2,26 49,08 71,87 156

5 Woelwater [Vrouwe Geertruida] Vrouwe Geertruida Sneek 8 H 02:20:03 2,68 29,22 70,2 190

6 Okke-Hel Snurk [Snurk] Snurk Harlingen 8 H 02:19:12 2,69 27,93 68,32 268

7 L8 L8 Lemmer 8 H 02:20:46 2,66 28,4 67,21 261

8 Fifty shades off pain [Polynoom] Polynoom Hoogmade 10 H 02:47:05 2,24 52,64 60,25 718



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

9 #Team_Heren_Murk [Murk] Murk Naarden 8 H 02:47:00 2,25 42,03 60,23 523

10 Okke Hel-Kromme Dick [Kromme Dick] Kromme Dick Harlingen 8 H 02:22:05 2,64 26,07 60,04 499

11 Den Bealch [Oksewiel I] Oksewiel I Terherne 6 H 02:50:46 2,2 33,4 59,77 574

12 Gáán'87 [Doorgáán] Doorgáán Zaandam 10 H 02:19:15 2,69 30,36 59,34 565

13 Stichting Sloeproeien Wormerveer [Huysman, De] De Huysman Wormerveer 8 H 03:01:48 2,06 45,63 50,96 1004

Klassement: Heren Klasse 2

Winnend vermogen (Watt): 60,98

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 TIOG [Last of the Titanic] Last of the Titanic Rotterdam 8 H 02:27:35 2,54 29,74 60,98 0

2 Mixteam [Mata Hari] Mata Hari Leeuwarden 8 H 02:30:18 2,5 31,03 60,31 32

3 Greate Pier [Zeeotter II] Zeeotter II Franeker 8 H 02:35:59 2,4 32,85 57,25 191

4 Schuimkoppen [Vrijbuiter] Vrijbuiter Julianadorp 8 H 02:42:58 2,3 36,98 56,68 171

5 Roeiteam Fjoer Fûgel [Fjoer Fûgel] Fjoer Fûgel Makkum 8 H 02:33:22 2,45 30,45 55,78 205

6 Zuyderzeeroeiers [Schokland] Schokland Tollebeek 8 H 02:54:35 2,15 43,24 54,14 329

7 Sloeproeivereniging Delfzijl [Aludux] Aludux Delfzijl 8 H 02:35:43 2,41 30,83 54,02 307

8 t Fiskershuske [L.A. Buma] LA Buma Moddergat 8 H 02:44:42 2,28 34,62 51,44 402

9 Onderaan Beginne [Mooder Maas] Mooder Maas Venlo 8 H 02:34:10 2,43 28,19 50,85 440



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

10 Tyr [Stokvisvaarder] Stokvisvaarder Deventer 8 H 02:34:28 2,43 27,29 48,96 517

11 Nijhuis services [Splitcase] Splitcase Beverwijk 10 H 02:49:19 2,21 43,15 47,29 579

12 Flevoland Roeit [Hubert Jans 2] Hubert Jans 2 Flevo Marina Lelystad 10 H 02:38:01 2,37 31,13 41,79 1101

13 KWF De Kaag Heren 1 [Voorbijganger] Voorbijganger Warmond 8 H 02:34:19 2,43 22,23 39,98 1023

14 ZwarteWaterRoeiers [Twister] Twister Zwartsluis 8 H 02:52:24 2,18 25,6 33,27 1606

15 Tobbe Tobbe Harlingen 6 H niet gefinished

Klassement: Heren Vrije Klasse

Winnend vermogen (Watt): 101,2

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 Roeiteam Benwyvis [Benwyvis] Benwyvis West Terschelling 8 H 02:10:31 2,87 34,13 101,2 0

2 WBS-Anthony Veder [Cornelis Douwes] Cornelis Douwes West Terschelling 8 H 02:14:45 2,78 34,81 93,97 160

3 Schotse 4 [Schotse Vier] Schotse 4 Terschelling 8 H 02:21:59 2,64 36,09 83,55 458

4 RV Tille [Onversaagd] Onversaagd Harlingen 8 H 02:28:37 2,52 40,01 81,02 602

5 De Heeren XIV [Rijp] RIJP Muiden 10 H 02:23:27 2,61 44,73 80,4 591

6 Ouwesyl [Zeeleeuw II] Zeeleeuw 2 Oudebiltzijl 8 H 02:26:51 2,55 37,34 78,3 574

7 WBS Houtman [Houtman] Houtman West Terschelling 8 H 02:36:21 2,4 44,1 76,94 606

8 Okke-Hel Okke [Okke] Okke Harlingen 10 H 02:38:54 2,36 44,9 59,76 1245

9 Roeiploeg Urk [Jan van den Berg] Jan van den Berg Urk 10 H 02:27:46 2,54 32,63 53,75 1389



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

10 Roeiploeg Stad Deventer [Stad Deventer] Stad Deventer Deventer 10 H 02:50:46 2,2 42,1 45,35 2361

Klassement: Dames Klasse 1

Winnend vermogen (Watt): 47,18

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 Trewes 3 [Tréwes 3] T3 Aldeboarn 8 D 02:37:56 2,37 28,09 47,18 0

2 Dames West-Arvada [West-Arvada] West-Arvada Terschelling 8 D 02:29:17 2,51 23,27 46,11 55

3 Zuyderzeeroeiers [Mare Australis] Mare Australis Emmeloord 8 D 03:01:15 2,07 39,07 43,8 198

4 Roeiploeg Utrecht [Doordrijver] Doordrijver Utrecht 10 D 02:48:36 2,22 38,76 42,98 252

5 Aldegeaster Skomskowers [Skomskowster] Skomskowster Oudega SWF 6 D 03:09:31 1,98 30,82 40,41 510

6 Wetterspetters [Wetter Wrotter] Wetterwrotter Grou 8 D 02:38:55 2,36 24,45 40,31 374

7 RV de Tille [Onvervaard] Onvervaard Harlingen 6 D 03:09:35 1,98 29,83 39,06 490

8 Roeiploeg Tergrêft [Argir] Argir Tergrêft 6 D 02:50:41 2,2 21,56 38,44 582

9 Forza Femina [Labora Stulti] Labora Stulti Almere 8 D 03:10:48 1,97 38,21 36,84 753

10 Leeuwke Dames 8 [Leeuwke] Leeuwke Lemmer 8 D 03:07:44 2 35,55 35,94 725

11 Ambiorix Ambiorix Harlingen 8 D 03:04:17 2,03 32,89 35,11 738

12 Dames Hetebrij [Witte Beer, De] De Witte Beer Zwolle 8 D 03:06:10 2,01 31,8 32,95 1041

13 Den Bealch [Oksewiel II] Oksewiel II Terherne 8 D 03:06:30 2,01 31,68 32,65 829



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

Klassement: Dames Klasse 2

Winnend vermogen (Watt): 29,99

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 Gia [Zusje] Zusje Rutten 6 D 03:21:15 1,86 27,72 29,99 0

2 Interballast Interballast Zaandam 8 D 03:10:37 1,97 29,4 27,98 183

Klassement: Dames Vrije Klasse

Winnend vermogen (Watt): 56,46

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

1 De IJsselmeerminnen [Pulp Fiction] Pulp Fiction Makkum 8 D 02:35:41 2,41 32,32 56,46 0

2 Ijsselmeer Bearinnen [Lyts Frisia] Lyts Frisia t Heidenskip 8 D 02:38:21 2,37 32,24 53,58 118

3 Lemster Leeuwkes [Elle6] Elle 6 Lemmer 6 D 02:39:21 2,35 22,22 48,33 385

4 Gia [GIA light] Gia Light Rutten 8 D 02:54:34 2,15 35,98 44,91 579

5 De Galliërs [Bartix] Bartix Harlingen 8 D 02:51:18 2,19 33,32 43,96 694

6 't Rosétje [Katowice] Katowise Katwijk 6 D 03:13:35 1,94 29,55 36,3 1173



Race:

Datum: 17-5-2025

Afstand(km): 22,5

Klassement: Algemeen

Winnend vermogen (Watt): 101,56 Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier dan

Nr Sloep Ploeg Thuishaven N G roeitijd snelheid Cw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt sec

Iepen Frysk Kampioenskip Sloeproeien

7 De 7 gezusters [Najade] Najade Franeker 6 D 03:05:43 2,02 26 36,08 1156

8 Woelwater [Iwan Franko] Iwan Franko Sneek 8 D 03:05:21 2,02 34,26 35,86 1356

9 Team J.ust A.nother N.ame [Vágar] Vagar Naarden 6 D 02:51:06 2,19 20,15 35,56 1198

10 Ladykiller Ladykiller West Terschelling 6 D 03:09:27 1,98 26,4 34,56 1264

11 Okke-Hel Danser [Danser] Danser Harlingen 6 D 03:26:58 1,81 26,59 26,85 1864


